cinquenta resis) em deliberação aprovada pela Diretoria Executiva; 

II. Vale-Alimentação, concedido mensalmente no valor fixado em 

deliberação aprovada pelo Conselho de Administração em 22/07/2024 

e ratificada em 12/06/2025, estabelecido para a Diretoria Executiva em 

R$ 1.647,41 (mil seiscentos e quarenta e sete reais e quarenta e um 

centavos); e em deliberação aprovada pela Diretoria Executiva para os 

demais cargos em R$ 646,11, conforme valores praticados pela 

Prefeitura Municipal de Itajaí (Lei 7.769 de 19 de maio de 2025). Os 

valores dos benefícios concedidos pela INVEST ITAJAÍ S.A.